
1

Uchwała Nr II /78/2022

 z dnia 29 kwietnia 2022 roku

Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Łodzi w sprawie 

zmiany uchwały dotyczącej opinii o sprawozdaniu Wójta Gminy Moszczenica

z wykonania budżetu za 2021 rok

  

Na podstawie art. 13 pkt 5 w związku z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia                    

7 października 1992 roku o regionalnych izbach obrachunkowych (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2016 r., poz. 561) Skład Orzekający Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi:

1)  Magdalena Budziarek - przewodniczący

2)  Łukasz Szczepanik - członek

3)  Bogdan Łągwa - członek

                                                uchwala, co następuje:

W uzasadnieniu uchwały Nr II/72/2022 Składu Orzekającego Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Łodzi z dnia 27 kwietnia 2022 roku

 w sprawie opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok dokonuje 

się zmiany uchwały w następujący sposób:

- na stronie 2 opinii, po zdaniu: „(…)Skład Orzekający zwraca uwagę na niskie 

wykonanie dochodów majątkowych oraz wydatków majątkowych.” dodaje się 

zdanie: „W zakresie niskiego poziomu realizacji dochodów majątkowych Skład 

Orzekający wydając niniejszą opinię uwzględnił wyjaśnienia Wójta Gminy 

zawarte w części opisowej sprawozdania”,

- na stronie 2 opinii, zwrot: „(…) nie posiada zobowiązań wymagalnych, (…)” 

zastępuje się zwrotem: „(…) posiadała zobowiązania wymagalne w kwocie 

55.573,27 zł, (…)”.

                                              Uzasadnienie

Skład Orzekający przy analizie wydanej opinii dotyczącej sprawozdania z 

wykonania budżetu za 2021 rok zauważył, że w jej uzasadnieniu nastąpiła zbyt 

ogólna ocena poziomu realizacji dochodów majątkowych oraz błędne określenie 

Elektronicznie podpisany przez:

Magdalena Budziarek; RIO w Łodzi

dnia 29 kwietnia 2022 r.



2

stanu poziomu zobowiązań wymagalnych Gminy Moszczenica. Wobec faktu, że 

powyższe zniekształca opinię o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 rok 

zachodzi konieczność zmiany uchwały poprzez doprecyzowanie treści tej opinii. 

 


